
收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目(按功能分类) 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入

5,940.469828 6,208.383464一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款收入

0.000000 0.000000二、外交支出 0.000000 0.000000

三、上级补助收入 0.000000 18.240000三、国防支出 0.000000 0.000000

四、事业收入 24.370000 24.370000四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、经营收入 0.000000 142.559177五、教育支出 5,243.417021 5,007.501004

六、附属单位上缴收入 0.000000 0.000000六、科学技术支出 0.000000 0.000000

七、其他收入 32.144496 1.491442七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 697.399940 697.399940

九、卫生健康支出 108.000000 108.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探信息等支出 126.186427 114.016398

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、灾害防治及应急管理支出

0.000000 0.000000

二十二、其他支出 0.000000 0.000000

二十三、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十四、债务付息支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 5,996.984324 6,395.044083 本年支出合计 6,175.003388 5,926.917342

  用事业基金弥补收支差额 150.000000 72.936506    结余分配 ― 45.646668

  年初结转和结余 28.019064 27.784264    年末结转和结余 0.000000 523.200843

总计 6,175.003388 6,495.764853 总计 6,175.003388 6,495.764853

收入支出决算总表

单位名称：北京京仪集团有限责任公司

 

单位：万元



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入

附属单位

上缴收入

其他收入

支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 6,395.044083 6,208.383464 18.240000 24.370000 142.559177 0.000000 1.491442

205

205205

205 教育支出

教育支出教育支出

教育支出 5,463.582435

5,463.5824355,463.582435

5,463.582435 5,295.071853

5,295.0718535,295.071853

5,295.071853 0.140250

0.1402500.140250

0.140250 24.370000

24.37000024.370000

24.370000 142.559177

142.559177142.559177

142.559177 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 1.441155

1.4411551.441155

1.441155

20503

2050320503

20503 职业教育

职业教育职业教育

职业教育 4,087.028503

4,087.0285034,087.028503

4,087.028503 4,009.947932

4,009.9479324,009.947932

4,009.947932 0.130000

0.1300000.130000

0.130000 24.370000

24.37000024.370000

24.370000 51.139416

51.13941651.139416

51.139416 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 1.441155

1.4411551.441155

1.441155

2050303

20503032050303

2050303 技校教育

技校教育技校教育

技校教育 4,087.028503

4,087.0285034,087.028503

4,087.028503 4,009.947932

4,009.9479324,009.947932

4,009.947932 0.130000

0.1300000.130000

0.130000 24.370000

24.37000024.370000

24.370000 51.139416

51.13941651.139416

51.139416 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 1.441155

1.4411551.441155

1.441155

2050303   技校教育 4,087.028503 4,009.947932 0.130000 24.370000 51.139416 0.000000 1.441155

20508

2050820508

20508 进修及培训

进修及培训进修及培训

进修及培训 1,376.553932

1,376.5539321,376.553932

1,376.553932 1,285.123921

1,285.1239211,285.123921

1,285.123921 0.010250

0.0102500.010250

0.010250 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 91.419761

91.41976191.419761

91.419761 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2050802

20508022050802

2050802 干部教育

干部教育干部教育

干部教育 1,373.688932

1,373.6889321,373.688932

1,373.688932 1,282.269171

1,282.2691711,282.269171

1,282.269171 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 91.419761

91.41976191.419761

91.419761 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2050802   干部教育 1,373.688932 1,282.269171 0.000000 0.000000 91.419761 0.000000 0.000000

2050803

20508032050803

2050803 培训支出

培训支出培训支出

培训支出 2.865000

2.8650002.865000

2.865000 2.854750

2.8547502.854750

2.854750 0.010250

0.0102500.010250

0.010250 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2050803   培训支出 2.865000 2.854750 0.010250 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

20805

2080520805

20805 行政事业单位离退休

行政事业单位离退休行政事业单位离退休

行政事业单位离退休 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2080599

20805992080599

2080599 其他行政事业单位离退休支出

其他行政事业单位离退休支出其他行政事业单位离退休支出

其他行政事业单位离退休支出 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2080599   其他行政事业单位离退休支出 697.399940 697.399940 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210

210210

210 卫生健康支出

卫生健康支出卫生健康支出

卫生健康支出 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

21011

2101121011

21011 行政事业单位医疗

行政事业单位医疗行政事业单位医疗

行政事业单位医疗 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2101102

21011022101102

2101102 事业单位医疗

事业单位医疗事业单位医疗

事业单位医疗 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2101102   事业单位医疗 108.000000 108.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

215

215215

215 资源勘探信息等支出

资源勘探信息等支出资源勘探信息等支出

资源勘探信息等支出 126.061708

126.061708126.061708

126.061708 107.911671

107.911671107.911671

107.911671 18.099750

18.09975018.099750

18.099750 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.050287

0.0502870.050287

0.050287

21502

2150221502

21502 制造业

制造业制造业

制造业 126.061708

126.061708126.061708

126.061708 107.911671

107.911671107.911671

107.911671 18.099750

18.09975018.099750

18.099750 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.050287

0.0502870.050287

0.050287

2150299

21502992150299

2150299 其他制造业支出

其他制造业支出其他制造业支出

其他制造业支出 126.061708

126.061708126.061708

126.061708 107.911671

107.911671107.911671

107.911671 18.099750

18.09975018.099750

18.099750 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.050287

0.0502870.050287

0.050287

2150299   其他制造业支出 126.061708 107.911671 18.099750 0.000000 0.000000 0.000000 0.050287

单位名称：北京京仪集团有限责任公司

 

收入决算表

单位：万元



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 5,926.917342 4,185.637606 1,629.295413 0.000000 111.984323 0.000000

205

205205

205 教育支出

教育支出教育支出

教育支出 5,007.501004

5,007.5010045,007.501004

5,007.501004 3,266.811068

3,266.8110683,266.811068

3,266.811068 1,628.705613

1,628.7056131,628.705613

1,628.705613 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 111.984323

111.984323111.984323

111.984323 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

20503

2050320503

20503 职业教育

职业教育职业教育

职业教育 3,781.762907

3,781.7629073,781.762907

3,781.762907 2,386.144164

2,386.1441642,386.144164

2,386.144164 1,374.224175

1,374.2241751,374.224175

1,374.224175 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 21.394568

21.39456821.394568

21.394568 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2050303

20503032050303

2050303 技校教育

技校教育技校教育

技校教育 3,781.762907

3,781.7629073,781.762907

3,781.762907 2,386.144164

2,386.1441642,386.144164

2,386.144164 1,374.224175

1,374.2241751,374.224175

1,374.224175 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 21.394568

21.39456821.394568

21.394568 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2050303   技校教育 3,781.762907 2,386.144164 1,374.224175 0.000000 21.394568 0.000000

20508

2050820508

20508 进修及培训

进修及培训进修及培训

进修及培训 1,225.738097

1,225.7380971,225.738097

1,225.738097 880.666904

880.666904880.666904

880.666904 254.481438

254.481438254.481438

254.481438 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 90.589755

90.58975590.589755

90.589755 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2050802

20508022050802

2050802 干部教育

干部教育干部教育

干部教育 1,223.071097

1,223.0710971,223.071097

1,223.071097 877.999904

877.999904877.999904

877.999904 254.481438

254.481438254.481438

254.481438 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 90.589755

90.58975590.589755

90.589755 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2050802   干部教育 1,223.071097 877.999904 254.481438 0.000000 90.589755 0.000000

2050803

20508032050803

2050803 培训支出

培训支出培训支出

培训支出 2.667000

2.6670002.667000

2.667000 2.667000

2.6670002.667000

2.667000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2050803   培训支出 2.667000 2.667000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

20805

2080520805

20805 行政事业单位离退休

行政事业单位离退休行政事业单位离退休

行政事业单位离退休 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2080599

20805992080599

2080599 其他行政事业单位离退休支出

其他行政事业单位离退休支出其他行政事业单位离退休支出

其他行政事业单位离退休支出 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2080599   其他行政事业单位离退休支出 697.399940 697.399940 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210

210210

210 卫生健康支出

卫生健康支出卫生健康支出

卫生健康支出 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

21011

2101121011

21011 行政事业单位医疗

行政事业单位医疗行政事业单位医疗

行政事业单位医疗 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2101102

21011022101102

2101102 事业单位医疗

事业单位医疗事业单位医疗

事业单位医疗 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2101102   事业单位医疗 108.000000 108.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

215

215215

215 资源勘探信息等支出

资源勘探信息等支出资源勘探信息等支出

资源勘探信息等支出 114.016398

114.016398114.016398

114.016398 113.426598

113.426598113.426598

113.426598 0.589800

0.5898000.589800

0.589800 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

21502

2150221502

21502 制造业

制造业制造业

制造业 114.016398

114.016398114.016398

114.016398 113.426598

113.426598113.426598

113.426598 0.589800

0.5898000.589800

0.589800 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2150299

21502992150299

2150299 其他制造业支出

其他制造业支出其他制造业支出

其他制造业支出 114.016398

114.016398114.016398

114.016398 113.426598

113.426598113.426598

113.426598 0.589800

0.5898000.589800

0.589800 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2150299   其他制造业支出 114.016398 113.426598 0.589800 0.000000 0.000000 0.000000

单位名称：北京京仪集团有限责任公司

 

单位：万元

支出决算表



收     入 支     出

项    目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类）

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 5,940.469828 6,208.383464一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 5,069.047021 4,811.631306 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 697.399940 697.399940 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 108.000000 108.000000 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探信息等支出 94.041931 95.935639 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 5,940.469828 6,208.383464 本年支出合计 5,968.488892 5,712.966885 0.000000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 28.019064 27.784264年末财政拨款结转和结余 0.000000 523.200843 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 28.019064 27.784264

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000

总计 5,968.488892 6,236.167728 总计 5,968.488892 6,236.167728 0.000000 0.000000

财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京京仪集团有限责任公司

 

单位：万元



项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分

类科目编码

科目名称

类 款 项

栏 次 1 2 3

合计

―

5,712.966885 4,083.671472 1,629.295413

205

205205

205 教育支出

教育支出教育支出

教育支出 4,811.631306

4,811.6313064,811.631306

4,811.631306 3,182.925693

3,182.9256933,182.925693

3,182.925693 1,628.705613

1,628.7056131,628.705613

1,628.705613

20503

2050320503

20503 职业教育

职业教育职业教育

职业教育 3,749.429720

3,749.4297203,749.429720

3,749.429720 2,375.205545

2,375.2055452,375.205545

2,375.205545 1,374.224175

1,374.2241751,374.224175

1,374.224175

2050303

20503032050303

2050303 技校教育

技校教育技校教育

技校教育 3,749.429720

3,749.4297203,749.429720

3,749.429720 2,375.205545

2,375.2055452,375.205545

2,375.205545 1,374.224175

1,374.2241751,374.224175

1,374.224175

2050303   技校教育 北京市仪器仪表高级技工学校 3,749.429720 2,375.205545 1,374.224175

20508

2050820508

20508 进修及培训

进修及培训进修及培训

进修及培训 1,062.201586

1,062.2015861,062.201586

1,062.201586 807.720148

807.720148807.720148

807.720148 254.481438

254.481438254.481438

254.481438

2050802

20508022050802

2050802 干部教育

干部教育干部教育

干部教育 1,059.544836

1,059.5448361,059.544836

1,059.544836 805.063398

805.063398805.063398

805.063398 254.481438

254.481438254.481438

254.481438

2050802   干部教育 北京中德职业技能公共实训中心 1,059.544836 805.063398 254.481438

2050803

20508032050803

2050803 培训支出

培训支出培训支出

培训支出 2.656750

2.6567502.656750

2.656750 2.656750

2.6567502.656750

2.656750 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2050803   培训支出 北京中德职业技能公共实训中心 2.557000 2.557000 0.000000

2050803   培训支出 北京市电子仪表系统老干部活动站 0.099750 0.099750 0.000000

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

20805

2080520805

20805 行政事业单位离退休

行政事业单位离退休行政事业单位离退休

行政事业单位离退休 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2080599

20805992080599

2080599 其他行政事业单位离退休支出

其他行政事业单位离退休支出其他行政事业单位离退休支出

其他行政事业单位离退休支出 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 697.399940

697.399940697.399940

697.399940 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2080599   其他行政事业单位离退休支出北京京仪集团有限责任公司（本级） 657.955340 657.955340 0.000000

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京京仪集团有限责任公司

 

单位：万元



项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分

类科目编码

科目名称

2080599   其他行政事业单位离退休支出北京市电子仪表系统老干部活动站 39.444600 39.444600 0.000000

210

210210

210 卫生健康支出

卫生健康支出卫生健康支出

卫生健康支出 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

21011

2101121011

21011 行政事业单位医疗

行政事业单位医疗行政事业单位医疗

行政事业单位医疗 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2101102

21011022101102

2101102 事业单位医疗

事业单位医疗事业单位医疗

事业单位医疗 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 108.000000

108.000000108.000000

108.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2101102   事业单位医疗 北京京仪集团有限责任公司（本级） 90.000000 90.000000 0.000000

2101102   事业单位医疗 北京市电子仪表系统老干部活动站 18.000000 18.000000 0.000000

215

215215

215 资源勘探信息等支出

资源勘探信息等支出资源勘探信息等支出

资源勘探信息等支出 95.935639

95.93563995.935639

95.935639 95.345839

95.34583995.345839

95.345839 0.589800

0.5898000.589800

0.589800

21502

2150221502

21502 制造业

制造业制造业

制造业 95.935639

95.93563995.935639

95.935639 95.345839

95.34583995.345839

95.345839 0.589800

0.5898000.589800

0.589800

2150299

21502992150299

2150299 其他制造业支出

其他制造业支出其他制造业支出

其他制造业支出 95.935639

95.93563995.935639

95.935639 95.345839

95.34583995.345839

95.345839 0.589800

0.5898000.589800

0.589800

2150299   其他制造业支出 北京市电子仪表系统老干部活动站 95.935639 95.345839 0.589800

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京京仪集团有限责任公司

 

单位：万元



科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 2,637.834686商品和服务支出 527.407286资本性支出 0.000000

  基本工资 399.997183   办公费 49.506983   房屋建筑物购建 0.000000

  津贴补贴 372.732254   印刷费 5.020000   办公设备购置 0.000000

  奖金 113.738000   咨询费 10.134645   专用设备购置 0.000000

  伙食补助费 19.741000   手续费 0.000000   基础设施建设 0.000000

  绩效工资 1,083.477214   水费 24.000608   大型修缮 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费 191.933549   电费 37.213255   信息网络及软件购置更新 0.000000

  职业年金缴费 85.107142   邮电费 13.664125   物资储备 0.000000

  职工基本医疗保险缴费 142.957047   取暖费 70.251950   土地补偿 0.000000

  公务员医疗补助缴费 0.000000   物业管理费 59.947494   安置补助 0.000000

  其他社会保障缴费 44.643134   差旅费 5.727188   地上附着物和青苗补偿 0.000000

  住房公积金 130.587380   因公出国（境）费用 0.000000   拆迁补偿 0.000000

  医疗费 4.012917   维修（护）费 78.475697   公务用车购置 0.000000

  其他工资福利支出 48.907866   租赁费 0.000000   其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 918.429500   会议费 0.000000   文物和陈列品购置 0.000000

  离休费 44.666600   培训费 3.913750   无形资产购置 0.000000

  退休费 506.926320   公务接待费 1.177988   其他资本性支出 0.000000

  退职（役）费 0.000000   专用材料费 11.380639对企业补助 0.000000

  抚恤金 148.213560   被装购置费 0.000000   资本金注入 0.000000

  生活补助 0.056620   专用燃料费 0.000000   政府投资基金股权投资 0.000000

  救济费 0.000000   劳务费 70.797487   费用补贴 0.000000

  医疗费补助 93.756500   委托业务费 0.000000   利息补贴 0.000000

  助学金 31.426600   工会经费 28.227294   其他对企业补助 0.000000

  奖励金 0.000000   福利费 11.325019其他支出 0.000000

  个人农业生产补贴 0.000000   公务用车运行维护费 9.424453   赠与 0.000000

  其他对个人和家庭的补助 93.383300   其他交通费用 0.000000   国家赔偿费用支出 0.000000

  税金及附加费用 0.000000

   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴

0.000000

  其他商品和服务支出 37.218711   其他支出 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000

  国内债务付息 0.000000

  国外债务付息 0.000000

  国内债务发行费用 0.000000

  国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 3,556.264186 公用经费合计 527.407286

单位名称：北京京仪集团有限责任公司 单位：万元 

一般公共预算财政拨款基本支出决算表



项 目

上年结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

单位名称：北京京仪集团有限责任公司

 

单位：万元

政府性基金预算财政拨款收入支出决算表



科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000商品和服务支出 0.000000资本性支出 0.000000

  基本工资 0.000000   办公费 0.000000   房屋建筑物购建 0.000000

  津贴补贴 0.000000   印刷费 0.000000   办公设备购置 0.000000

  奖金 0.000000   咨询费 0.000000   专用设备购置 0.000000

  伙食补助费 0.000000   手续费 0.000000   基础设施建设 0.000000

  绩效工资 0.000000   水费 0.000000   大型修缮 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000   电费 0.000000   信息网络及软件购置更新 0.000000

  职业年金缴费 0.000000   邮电费 0.000000   物资储备 0.000000

  职工基本医疗保险缴费 0.000000   取暖费 0.000000   土地补偿 0.000000

  公务员医疗补助缴费 0.000000   物业管理费 0.000000   安置补助 0.000000

  其他社会保障缴费 0.000000   差旅费 0.000000   地上附着物和青苗补偿 0.000000

  住房公积金 0.000000   因公出国（境）费用 0.000000   拆迁补偿 0.000000

  医疗费 0.000000   维修（护）费 0.000000   公务用车购置 0.000000

  其他工资福利支出 0.000000   租赁费 0.000000   其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000   会议费 0.000000   文物和陈列品购置 0.000000

  离休费 0.000000   培训费 0.000000   无形资产购置 0.000000

  退休费 0.000000   公务接待费 0.000000   其他资本性支出 0.000000

  退职（役）费 0.000000   专用材料费 0.000000对企业补助 0.000000

  抚恤金 0.000000   被装购置费 0.000000   资本金注入 0.000000

  生活补助 0.000000   专用燃料费 0.000000   政府投资基金股权投资 0.000000

  救济费 0.000000   劳务费 0.000000   费用补贴 0.000000

  医疗费补助 0.000000   委托业务费 0.000000   利息补贴 0.000000

  助学金 0.000000   工会经费 0.000000   其他对企业补助 0.000000

  奖励金 0.000000   福利费 0.000000其他支出 0.000000

  个人农业生产补贴 0.000000   公务用车运行维护费 0.000000   赠与 0.000000

  其他对个人和家庭的补助 0.000000   其他交通费用 0.000000   国家赔偿费用支出 0.000000

  税金及附加费用 0.000000

   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴

0.000000

  其他商品和服务支出 0.000000   其他支出 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000

  国内债务付息 0.000000

  国外债务付息 0.000000

  国内债务发行费用 0.000000

  国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000

单位名称：北京京仪集团有限责任公司 单位：万元 

政府性基金预算财政拨款基本支出决算表



"三公"经费财

政拨款决算合计

因公出国

（境）费用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费

公务用车运行维护费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9

2019年预算 45.416935 0.000000 1.598793 27.372720 16.445422 7.532740 4.599615 3.096315 1.216752

2019年决算 38.325279 0.000000 1.177988 27.157965 9.989326 3.037700 3.597074 2.063604 1.290948

注："三公"经费财政拨款决算数，反映本部门使用当年财政拨款和年初结转结余资金实际支出数（包含一般公共预算拨款和政府性基金预算拨款）。

财政拨款"三公"经费支出决算表
单位名称：北京京仪集团有限责任公司 单位：万元 



项  目 统计数

政府采购支出信息 ―

（一）政府采购支出合计 254.481438

  1．政府采购货物支出 254.481438

  2．政府采购工程支出 0.000000

  3．政府采购服务支出 0.000000

（二）政府采购授予中小企业合同金额 0.000000

  其中：授予小微企业合同金额 0.000000

政府采购情况表
单位名称：北京京仪集团有限责任公司 单位：万元 单位名称：北京京仪集团有限责任公司



一级目录 二级目录 决算数

合计 0.000000

基

本

公

共

服

务

教育 0.000000

就业 0.000000

人才服务 0.000000

社会保险 0.000000

社会救助 0.000000

养老服务 0.000000

扶贫济困 0.000000

优抚安置 0.000000

残疾人福利 0.000000

医疗 0.000000

公共卫生 0.000000

人口和计划生育 0.000000

食品药品 0.000000

文化 0.000000

体育 0.000000

公共安全 0.000000

科技推广 0.000000

住房保障 0.000000

环境治理 0.000000

农业 0.000000

水利 0.000000

生态保护 0.000000

公共信息 0.000000

政府购买服务支出情况表

单位名称：北京京仪集团有限责任公司 金额单位：万元 



一级目录 二级目录 决算数

合计 0.000000

基

本

公

共

服

务

城市维护 0.000000

交通运输 0.000000

外事 0.000000

社

会

管

理

性

服

务

社区建设 0.000000

社会组织建设和管理 0.000000

社会工作服务 0.000000

法律援助 0.000000

防灾救灾 0.000000

人民调解 0.000000

社区矫正 0.000000

流动人口管理 0.000000

安置帮教 0.000000

志愿服务运营管理 0.000000

公共公益宣传 0.000000

行

业

管

理

与

协

调

性

服

务

行业职业资格和水平测试管理 0.000000

行业规范 0.000000

行业投诉处理 0.000000

行业规划 0.000000

行业调查 0.000000

行业统计分析 0.000000

行业标准制修订 0.000000

技 术 性 服 务

技术评审鉴定评估 0.000000

检验检疫检测 0.000000

政府购买服务支出情况表

单位名称：北京京仪集团有限责任公司 金额单位：万元 



一级目录 二级目录 决算数

合计 0.000000

技 术 性 服 务 监测服务 0.000000

政

府

履

职

所

需

辅

助

性

服

务

法律服务 0.000000

课题研究和社会调查 0.000000

财务会计审计服务 0.000000

会议和展览 0.000000

监督检查 0.000000

工程服务 0.000000

项目评审评估 0.000000

绩效评价 0.000000

咨询 0.000000

技术业务培训 0.000000

机关信息系统建设和维护 0.000000

后勤服务 0.000000

其他服务 其他适宜有社会力量承担的服务事项 0.000000

政府购买服务支出情况表

单位名称：北京京仪集团有限责任公司 金额单位：万元 


